

KUSTRUP TØMRER- OG SNEDKERVÆRKSTED A/S

Kustrupvej 31, 5500 Middelfart
CVR-nr. 25 29 30 45

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. januar 2026

Michael Pedersen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-14
Anvendt regnskabspraksis	15-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	KUSTRUP TØMRER- OG SNEDKERVÆRKSTED A/S Kustrupvej 31 5500 Middelfart CVR-nr.: 25 29 30 45 Stiftet: 30. marts 2000 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Karina Ingemann Pedersen, formand Michael Pedersen Rasmus Quorning Madsen Kamilla Ingemann Pedersen
Direktion	Michael Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart
Advokat	Middelfart Advokaterne Algade 6 5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 3.122.954, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.435.789.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		14.497.603	11.894.681
Personaleomkostninger	1	-10.300.781	-9.406.836
Af- og nedskrivninger		-246.436	-281.085
Andre driftsomkostninger		0	-819.618
Driftsresultat		3.950.386	1.387.142
Andre finansielle indtægter	2	64.683	14.306
Andre finansielle omkostninger		-8.104	-12.701
Resultat før skat		4.006.965	1.388.747
Skat af årets resultat	3	-884.011	-308.223
Årets resultat		3.122.954	1.080.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000.000
Overført resultat		122.954	80.524
I alt		3.122.954	1.080.524

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.014.861	1.261.297
Materielle anlægsaktiver	4	1.014.861	1.261.297
Lejededpositum og andre tilgodehavender		21.900	21.900
Finansielle anlægsaktiver	5	21.900	21.900
Anlægsaktiver		1.036.761	1.283.197
Råvarer og hjælpematerialer		134.000	115.000
Varebeholdninger		134.000	115.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		890.460	2.964.489
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	742.852	612.549
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.391.504	487.805
Periodeafgrænsningsposter		118.826	139.011
Tilgodehavender		3.143.642	4.203.854
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	100.000	100.000
Værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Likvide beholdninger		3.861.548	1.097.226
Omsætningsaktiver		7.239.190	5.516.080
Aktiver		8.275.951	6.799.277

Balance 30. september

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		935.789	812.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000.000
Egenkapital		4.435.789	2.312.835
Hensættelse til udskudt skat		222.790	399.182
Hensatte forpligtelser		222.790	399.182
Selskabsskat		1.060.403	164.103
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.060.403	164.103
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	151.117	813.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		926.272	1.230.753
Anden gæld		1.479.580	1.879.054
Kortfristede gældsforpligtelser		2.556.969	3.923.157
Gældsforpligtelser		3.617.372	4.087.260
Passiver		8.275.951	6.799.277

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 9

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	812.835	1.000.000	2.312.835
Forslag til resultatdisponering		122.954	3.000.000	3.122.954
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 30. september 2025	500.000	935.789	3.000.000	4.435.789

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	20	19
Løn og gager	8.537.267	7.859.059
Pensioner	1.203.814	1.085.626
Andre omkostninger til social sikring	559.700	462.151
	10.300.781	9.406.836
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	55.607	4.589
Finansielle indtægter i øvrigt	9.076	9.717
	64.683	14.306
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.060.403	164.103
Regulering af udskudt skat	-176.392	144.120
	884.011	308.223
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2024		4.761.747
Kostpris 30. september 2025		4.761.747
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024		3.500.450
Årets afskrivninger		246.436
Af- og nedskrivninger 30. september 2025		3.746.886
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025		1.014.861

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2024	21.900
Kostpris 30. september 2025	21.900
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	21.900

	2025 kr.	2024 kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.439.094	5.757.227
Acontofaktureringer / acontobetaling	-847.359	-5.958.028
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	591.735	-200.801
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	742.852	612.549
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-151.117	-813.350
	591.735	-200.801

7 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	
Dagsværdi 30. september 2025	100.000

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Selskabsskat	1.060.403	0	0	164.103
	1.060.403	0	0	164.103

Noter

9 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leasing af biler med restløbetid 6-44 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 272 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Lejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 38.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KSFP HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
